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 Protokół Nr 201/10 
 z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

 odbytego w dniu 10 lutego 2010 roku 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Zdzisław Wrzałka - 
Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu/nieobecni:-   
P. Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz P. Marcin Perz – 
Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nieobecność usprawiedliwiona/ oraz 
osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał. 
 
Porządek Nr 201 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 

1. wniosek w sprawie przyjęcia informacji dla Komisji Strategii Rozwoju, 
Promocji i Współpracy z Zagranicą, dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
oraz dla Komisji Samorządu Terytorialnego nt. działalności Regionalnej 
Organizacji Turystycznej WŚ w roku 2009; 

2. podjęcie  uchwały w sprawie ustalenia wykazu jednostek samorządu 
terytorialnego województwa świętokrzyskiego, które w 2010 roku będą 
realizowały Program budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – 
Orlik 2012”; 

3. wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdań z kontroli problemowych 
przeprowadzonych w dniu 15 stycznia 2010 r. w Stowarzyszeniu „Nadzieja 
Rodzinie” w Kielcach, ul. Karczówkowska 36 oraz w dniu 21 stycznia 2010 r. w 
Polskim Towarzystwie Oświaty Zdrowotnej Oddział Terenowy w Kielcach, ul. 
Jagiellońska 68; 

4. przyjęcie projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 
w Kielcach; 

5. wniosek w sprawie przyjęcia informacji o wynikach kontroli doraźnej, 
przeprowadzonej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze w zakresie zgodności z aktami prawnymi sposobu 
zatrudnienia i wynagradzania oraz realizowania obowiązków kierowniczych 
przez osoby kierujące Oddziałem Chirurgii Klatki Piersiowej Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze; 

6. wniosek w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr 2016/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2009 roku w sprawie 
wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu 
zamkniętego nr 1.1.2 dla Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, 
małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego 



 2

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zmienionej Uchwałą nr 
2301/09 z dnia 23 grudnia 2009 roku; 

7. podjecie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1829/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009 roku w sprawie 
warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 
5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek 
edukacyjnych i kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego 
nr 1/09 oraz nr 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013; 

8. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 1/10 w ramach Działania 4.1 „Rozwój regionalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” oraz Działania 4.2 
„Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013; 

9. wniosek w sprawie zaopiniowania przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego projektu aktualizacji Gminnego planu gospodarki odpadami 
dla gminy Pawłów na lata 2008-2011; 

10. wniosek w sprawie zaopiniowania przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego projektu aktualizacji „Gminnego Planu Gospodarki 
Odpadami dla Gminy Wojciechowice na lata 2009-2012”;  

11. wniosek w sprawie akceptacji wydatków związanych z udziałem Województwa 
Świętokrzyskiego w Międzynarodowych Targach „BioFach 2010” w 
Norymberdze w dniach     17-20 lutego 2010 r.; 

12. wniosek w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego w ujęciu 
zadaniowym w częściach objętych zakresem działania Biura Społeczeństwa 
Informacyjnego; 

13. wniosek w sprawie przyjęcia korekty inwentaryzacji zasobów sieci 
szerokopasmowego dostępu do Internetu na terenie województwa 
Świętokrzyskiego na potrzeby weryfikacji obszarów kwalifikujących się do 
wsparcia w ramach działania 8.4 POIG; 

14. wniosek w sprawie wydania decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu 
Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości 
stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego; 

15. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok; 

16.  podjęcie uchwały budżetowej na 2010 rok. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
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Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P. J. Kowalczyk  Dyrektor 
Dep. PEKSiT. 
 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i 
Współpracy z Zagranicą, dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz dla Komisji 
Samorządu Terytorialnego nt. działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej WŚ w 
roku 2009, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął informację dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z 
Zagranicą, dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz dla Komisji Samorządu 
Terytorialnego nt. działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej WŚ w roku 2009. 
 
Ad 2 
Podjęcie  uchwały w sprawie ustalenia wykazu jednostek samorządu terytorialnego 
województwa świętokrzyskiego, które w 2010 roku będą realizowały Program budowy 
kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Zarząd zatwierdzi wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa 
świętokrzyskiego, które w 2010 roku będą realizowały Program budowy kompleksów 
sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2404/10 w tej sprawie. 
 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-5/ uczestniczył P. W. Żelezik Zastępca 
Dyrektora ROPSiZ. 
 
Wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdań z kontroli problemowych przeprowadzonych w 
dniu 15 stycznia 2010 r. w Stowarzyszeniu „Nadzieja Rodzinie” w Kielcach, ul. 
Karczówkowska 36 oraz w dniu 21 stycznia 2010 r. w Polskim Towarzystwie Oświaty 
Zdrowotnej Oddział Terenowy w Kielcach, ul. Jagiellońska 68, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W dniu15 stycznia 2010r. w Stowarzyszeniu „Nadzieja Rodzinie” w Kielcach oraz w dniu 
21 stycznia 2010 r. w Polskim Towarzystwie Oświaty Zdrowotnej Oddział Terenowy w 
Kielcach przeprowadzono kontrole problemowe. Nie stwierdzono nieprawidłowości przy 
realizacji umów, dlatego też nie przewiduje się wystąpień pokontrolnych. 
Zarząd przyjął sprawozdania z kontroli problemowych przeprowadzonych w dniu 15 
stycznia 2010 r. w Stowarzyszeniu „Nadzieja Rodzinie” w Kielcach, ul. Karczówkowska 
36 oraz w dniu 21 stycznia 2010 r. w Polskim Towarzystwie Oświaty Zdrowotnej Oddział 
Terenowy w Kielcach, ul. Jagiellońska 68. 
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Ad 4 
Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana w tekście jednolitym statutu wynika z konieczności wprowadzenia zapisu o 
realizowaniu przez ŚCO zadań obronnych wynikających z ustawy o powszechnym 
obowiązku obrony RP .  
Niezbędna staje się również potrzeba konsolidacji zarządzania finansami w 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2405/10 w tej sprawie. 
 
Ad 5 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o wynikach kontroli doraźnej, przeprowadzonej 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze w 
zakresie zgodności z aktami prawnymi sposobu zatrudnienia i wynagradzania oraz 
realizowania obowiązków kierowniczych przez osoby kierujące Oddziałem Chirurgii 
Klatki Piersiowej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W następstwie otrzymanej informacji o mogących mieć miejsce nieprawidłowościach przy 
zatrudnianiu osób kierujących Oddziałem Chirurgii Klatki Piersiowej Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, w dniu 11 grudnia 2009 r., 
przeprowadzono kontrolę doraźną. W kontrolowanej jednostce stwierdzono 
nieprawidłowości. W związku z powyższym przygotowano projekt wystąpienia 
pokontrolnego. 
 
Ad 6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6/ uczestniczył P. S. Piskorek Zastępca 
Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.    
 
Wniosek w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr 2016/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2009 roku w sprawie wyboru 
projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.2 dla 
Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013, zmienionej Uchwałą nr 2301/09 z dnia 23 grudnia 2009 roku, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął zaktualizowaną Listę rankingową projektów wybranych do wsparcia w 
ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.2 (wraz z 1.1.1) dla Działania 1.1 Bezpośrednie 
wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz zaktualizowaną 
Listę rezerwową projektów zaakceptowanych pod względem merytoryczno - technicznym, 
oczekujących na ewentualne podpisanie umowy w ramach konkursu 1.1.1 oraz 1.1.2 dla 
Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 



 5

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2406/10 w tej sprawie. 
 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-8/ uczestniczyła P. I. Sochacka Zastępca 
Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.    
 
Podjecie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1829/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru 
projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 5.2 „Podniesienie jakości usług 
publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach 
dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 1/09 oraz nr 2/08 z Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji podjął 
uchwałę Nr 2407/10 w tej sprawie. 
 
Ad 8 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu zamkniętego 
nr 1/10 w ramach Działania 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej” oraz Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013,  członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zgodnie z przyjętym harmonogramem konkursów na 2010 rok w ramach RPO WŚ na lata 
2007 – 2013 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca RPO 
WŚ zatwierdza Regulamin dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 1/10 w ramach 
Działania 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” 
oraz Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007 – 2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2408/10 w tej sprawie. 
 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 9-11/ uczestniczył P. J. Śledziński  Dyrektor 
Dep. ROWiŚ. 
 
Wniosek w sprawie zaopiniowania przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu 
aktualizacji Gminnego planu gospodarki odpadami dla gminy Pawłów na lata 2008-2011, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Sporządzony dokument nie spełnia wymagań rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
9 kwietnia 2003 r. w sprawie sporządzania planów gospodarki odpadami (Dz.U. Nr 66, 
poz.620 z późn. zm.).  
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W związku z powyższym Zarząd wyraża negatywną opinię do projektu aktualizacji 
Gminnego planu gospodarki odpadami dla gminy Pawłów na lata 2008-2011. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2409/10 w tej sprawie. 
 
Ad 10 
Wniosek w sprawie zaopiniowania przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu 
aktualizacji „Gminnego Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Wojciechowice na lata 
2009-2012”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2410/10. 
 
Ad 11 
Wniosek w sprawie akceptacji wydatków związanych z udziałem Województwa 
Świętokrzyskiego w Międzynarodowych Targach „BioFach 2010” w Norymberdze w 
dniach  17-20 lutego 2010 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Wzorem lat ubiegłych Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego organizuje 
wyjazd na Międzynarodowe Targi Targach BioFach 2010 w Norymberdze.  To największe 
targi bioproduktów i rolnictwa ekologicznego w świecie. W roku bieżącym na Targach 
BioFach 2010 znajdzie się również stoisko wystawiennicze Województwa 
Świętokrzyskiego, na którym prezentowana będzie żywność ekologiczna oraz produkty 
rolnictwa ekologicznego. Stoisko naszego województwa zajmie powierzchnie 20,0 m². 
Koszty zabudowy to około 22.000,00 zł. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie. 
 
Ad 12 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 12-13/ uczestniczył P. A. Sztokfisz Kierownik 
Biura Społeczeństwa Informacyjnego. 
 
Wniosek w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego w ujęciu zadaniowym w 
częściach objętych zakresem działania Biura Społeczeństwa Informacyjnego, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zatwierdził plan rzeczowo-finansowy w ujęciu zadaniowym w częściach objętych 
zakresem działania Biura Społeczeństwa Informacyjnego. 
 
Ad 13 
Wniosek w sprawie przyjęcia korekty inwentaryzacji zasobów sieci szerokopasmowego 
dostępu do Internetu na terenie województwa Świętokrzyskiego na potrzeby weryfikacji 
obszarów kwalifikujących się do wsparcia w ramach działania 8.4 POIG, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zatwierdził zmiany w inwentaryzacji zasobów sieci szerokopasmowego dostępu do 
Internetu na terenie województwa Świętokrzyskiego na potrzeby weryfikacji obszarów 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach działania 8.4 POIG. 
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Ad 14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P. J. Środa Zastępca 
Dyrektora MGKiPP. 
Wniosek w sprawie wydania decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu Zarządowi 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości stanowiących własność 
Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Województwo Świętokrzyskie, na mocy art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), stało się z 
mocy prawa, właścicielem następujących nieruchomości:  
- położonych w Strawczynie, gm. Strawczyn, leżących w ciągu drogi wojewódzkiej nr 748 
p/n „Ruda Strawczyńska – Strawczyn – Kostomłoty”, oznaczonych w ewidencji gruntów 
jako działki:- nr 788/6 o pow. 0,0173 ha,- nr 788/7 o pow. 0,0135ha,- nr 794/8 o pow. 
0,0210 ha,- nr 488/9 o pow. 0,0056 ha,- nr 469/4 o pow. 0,0108 ha,- nr 711/3 o pow. 
0,0115 ha,- nr 354/4 o pow. 0,0809 ha, 
- położonych w Rudzie Strawczyńskiej, gm. Strawczyn, leżących w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 786 p/n „Włoszczowa – Łopuszno – Ruda Strawczyńska – Kielce”, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:- nr 239/4 o pow. 0,0212 ha,- nr 640/3 o 
pow. 0,0199 ha,- nr 288/4 o pow. 0,0269 ha,- nr 238/5 o pow. 0,0220 ha,- nr 287/4 o pow. 
0,0184 ha,- nr 297/5 o pow. 0,0249 ha, 
- położonej w Rudzie Strawczyńskiej, gm. Strawczyn, leżącej w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 748 p/n „Ruda Strawczyńska – Strawczyn – Kostomłoty”, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 831/16 o pow. 0,0867 ha, 
- położonej w Chełmcach, gmina Strawczyn, leżącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 748 
p/n „Ruda Strawczyńska – Strawczyn – Kostomłoty”, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 729/3 o pow. 0,0176 ha, 
- położonych w Promniku, gm. Strawczyn, leżących w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 
p/n „Włoszczowa – Łopuszno – Ruda Strawczyńska – Kielce”, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki:- nr 215/2 o pow. 0,0175 ha,- nr 669/1 o pow. 0,1588 ha,- nr 628/1 o 
pow. 0,0248 ha,- nr 561/1 o pow. 0,0141 ha,- nr 62/1 o pow. 0,0184 ha,- nr 626/3 o pow. 
0,0426 ha,- nr 7/1 o pow. 0,0302 ha,- nr 19/38 o pow. 0,0118 ha,- nr 19/39 o pow. 0,0122 
ha,- nr 674/3 o pow. 0,0128 ha, 
- położonych w Strawczynku, gm. Strawczyn, leżących w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
748 p/n „Ruda Strawczyńska – Strawczyn – Kostomłoty”, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki:- nr 336/1 o pow. 0,0106 ha,- nr 792/1 o pow. 0,0129ha,- nr 258/4 o 
pow. 0,0112 ha,- nr 257/2 o pow. 0,0228 ha. 
- położonej w Ćmińsku Rządowym, gmina Miedziana Góra, leżącej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 750 p/n „Ćmińsk – Samsonów – Zagnańsk – Barcza” , oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka nr 518/6 o pow. 0,0070 ha, 
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- położonych w Kostomłotach Drugich, gmina Miedziana Góra, leżących w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 748 p/n „Ruda Strawczyńska – Strawczyn – Kostomłoty”, oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki:- nr 541/9 o pow. 0,0050 ha,- nr 541/10 o pow. 0,0052 
ha. 
- położonej w Obicach, gmina Morawica, leżącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 766 p/n 
„Morawica – Kije – Pińczów – Węchadłów” , oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 150/5 o pow. 0,0094 ha, 
- położonych w Starachowicach, obręb 02, gmina Starachowice, leżących w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 744 p/n „Radom - Starachowice”, oznaczonych w ewidencji gruntów 
jako działki:- nr 110/10 o pow. 0,0089 ha,- nr 110/12 o pow. 0,0107 ha,- nr 110/14 o pow. 
0,0110 ha,- nr 110/16 o pow. 0,0249 ha, 
- położonych w Mircu Drugim, gmina Mirzec, leżących w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
744 p/n „Radom - Starachowice”, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:- nr 
2656/25 o pow. 0,0580 ha,- nr 2741/4 o pow. 0,0004 ha. 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, będący samorządową jednostką 
organizacyjną nie posiadającą osobowości prawnej, wystąpił do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego o oddanie na jego rzecz nieodpłatnie, na czas nieoznaczony, 
nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego w trwały zarząd. 
Nieruchomości będą wykorzystywane na cele statutowe jednostki tj. wykonywanie 
obowiązków zarządcy dróg wojewódzkich. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i podjął następujące 
decyzje: nr 18/10, 19/10, 20/10, 21/10, 22/10, 23/10, 24/10, 25/10, 26/10, 27/10, 28/10. 

Ad 15 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w 
budżecie województwa na 2010 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiany w budżecie dotyczą zwiększenia planu dochodów budżetu województwa na 
2010r. o kwotę 295.712,02 zł stanowiącą środki pochodzące ze zwrotu niewykorzystanych 
dotacji przez beneficjenta dotyczące Działania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz zwiększenia  plan 
wydatków budżetu województwa na 2010r. o kwotę 295.712,02 zł w ramach działu 010 – 
Rolnictwo i łowiectwo i rozdziału 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz  
z włączeniem jej do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
 
Ad 16 
Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków województwa na 2010 rok, między 
paragrafami w ramach działu 750- Administracja publiczna i rozdziału 75095 –Pozostała 
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działalność na kwotę 1.164.000,00zł. Przesunięte środki zostaną przeznaczone na 
realizację bieżących zadań przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego na 
funkcjonowanie ROEFS w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013 oraz zwiększa się plan dotacji celowych w 2010roku o kwotę 
1.164.000,00zł. 
W wyniku dyskusji Zarząd  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2411/10 w tej sprawie. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
 
 Protokołowała : 
Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys 
 
 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Wicemarszałek Województwa  
 

Zdzisław Wrzałka 
 

Członek Zarządu: 
 
P. Lech Janiszewski -  …………………………… 

P. Marek Gos -   …………………………... 




